

Compte de résultats au 31 décembre 2024

	Charges			Produits	
	2024	2023		2024	2023
 FONCTIONNEMENT					
Achats articles ECS	1 394,00	63,00			
Variation des stocks					
Fournitures administratives	99,99		Dons de Fonctionnement	4 120,00	4 290,00
Petit Equipement	356,00	346,00	Cotisations adhérents	300,00	100,00
Honoraires	735,27	345,07	Cotisations Lions Clubs		
Frais de Communication			Cotisations Entreprises		
Déplacements					
Dépassements Abandons de Frais	0,00	2 588,12	Abandons de Frais des Bénévoles	0,00	2 588,12
Frais de réunions CA et AG			Ventes de produits	1 832,00	486,75
Frais de Réceptions	64,69				
Affranchissements					
Services bancaires	93,06	49,13			
Charges gestion Courante		0,10			
Reversements Cotisations à la Fédération	2 210,00	2 195,00			
Dotations aux Provisions		1 250,00	Reprise Provisions		
Fonctionnement Total charges	4 953,01	6 836,42	Fonctionnement Total produits	6 252,00	7 464,87
Excédent de l'exercice	1 298,99	628,45	Perte de l'exercice		
Fonctionnement Total général	6 252,00	7 464,87	Fonctionnement Total général	6 252,00	7 464,87
 ACTIVITE					
Reversements Dons Individuels Fédération	101 917,00	26 860,85	Dons individuels	101 917,00	26 860,85
Reversements Dons des Associations	9 315,48	12 385,40	Dons des Associations	9 315,48	12 385,40
Reversements Dons des Sociétés	15 328,00	4 087,00	Dons des Sociétés	15 328,00	4 087,00
Reversements Dons Lions Clubs Fédération	60 544,96	38 002,90	Dons Lions Clubs	60 544,96	38 002,90
Reversements Dons Autres Clubs Services	10 288,10		Dons Autres Clubs Services	10 288,10	
Reversements Manifestations Fédération	31 346,72	21 702,51	Produits des Manifestations	31 346,72	27 374,33
Reversements Concert	56 808,00		Recettes Manifestations Concert	56 808,00	1 800,00
Frais sur Manifestations			Abandons de Factures (dons Sociétés)		
Frais sur Manifestations Abandons de Factures	553,91	733,60	Manifestations Abandons de Factures	553,91	733,60
Achats Matériels Actions Locales		440,70	Reprise Provisions		440,70
Subventions Actions Locales			Recettes Actions Locales		
Activité Total charges	286 102,17	111 684,78	Activité Total produits	286 102,17	111 684,78
Excédent de l'exercice	0,00	0,00	Perte de l'exercice		
Activité - Total Général	286 102,17	111 684,78	Activité - Total Général	286 102,17	111 684,78
Excédent Global de l'exercice	1 298,99	628,45	Perte Globale de l'exercice	0,00	0,00
Total général	292 354,17	119 149,65	Total général	292 354,17	119 149,65